

Dodávateľ: IČO: 47 619 503 IČ DPH: SK2024041558 DIČ: 2024041558 BTI s.r.o. Bánovská cesta 2835/6 010 01 Žilina Tel. číslo: +421 948 215 460 www.bticonstruct.sk Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 61755/L		Cenová ponuka č. 20220916 K objednávke: Zo dňa: 16.9.2022	
		Odberateľ: IČO: 00317209 DIČ: 2021339276 Mesto Dubnica nad Váhom Bratislavská 434/9 018 41 Dubnica nad Váhom	
		Kontaktná osoba: BC. JOZEF KRÁLIK Telefón: +421424455762 E-mail: jozef.kralik@dubnica.eu	

Popis cenovej ponuky: Naviac-práce v rámci projektu cintorína	
ponuka obsahuje:	
- Búranie jestvujúceho múra a bránky vr. likvidácie odpadu	5,1 m3
- Nový múr z okrasných DT vr. základového pásu, oc. výstuže, a plotovej striešky	17 m2
- Kovaná bránka	1x
- Osadenie betónových podstavcov stožiarov uličných lúčp	8x
- Zámková dlažba 200x100x80 vrátane dopravy a manipulácie	450 m2
- Nové okrasné studničky vrátane betónových skruží	3x / 6x
- Stabilizačný betón CBGM C 8/10 hr. 120mm	400 m2

Názov položky	počet MJ	Jednotka	Cena MJ	Cena spolu
Búranie múra vr. Likvidácie odpadu	5,1	m3	45,00 €	229,50 €
DT múr vr. základového pásu a striešky	17	m2	165,00 €	2 805,00 €
Kovaná bránka 1600x1000 vr. montáže	1	ks	550,00 €	550,00 €
Stabilizačný betón CBGM 8/10 hr.120mm	400	m2	10,65 €	4 260,00 €
Zámková dlažba 200x100x80 vr. dop. a man.	450	m2	12,90 €	5 805,00 €
Pokládka zámkovej dlažby	450	m2	11,50 €	5 175,00 €
Studničky vr. betónových skruží	3	ks	230,00 €	690,00 €

Cena bez DPH:	19 514,50 €
----------------------	-------------